
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISEL Ő

Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § . alapján „A 2009. évi költségvetés hogyan fogja segíteni a z
Agrárgazdasági Tanács ajánlásának teljesülését, és mekkora forrás áll rendelkezésr e
annak megvalósítására? címmel kérdést kívánok benyújtani Gráf József földművelésügyi és
vidékfejlesztési miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Agrárgazdasági Tanács néhány hónappal ezel őtt tette közzé állásfoglalását az
agrárgazdaság 2007 . évi helyzetéről .
A jelentés megállapításaival szinte mindenki egyetértett, támogatva azt .

Az Agrárgazdasági Tanács tíz pontban tette meg ajánlásait az FVM ill . a kormány felé .

Az első ajánlási pontban a következ őket mondja :

A 2007. évi világgazdasági és hazai folyamatok, az élelmiszer- és az energiatermelés ,
valamint a környezetgazdálkodás megváltozott viszonyrendszere igényli az unió s
törekvésektől eltérő magyar agrárpolitika kormányzati megerősítését . A Közös Agrárpolitika
felülvizsgálata során magyar álláspontként

n a termelés korlátozása helyett, a piacorientált bővítés feltételeit célszer ű erősíteni ,

n enyhíteni szükséges a versenytársainknál szigorúbb, indokolatlan állatjóléti ,
környezetvédelmi, élelmiszerbiztonsági el ő írásokat ,

n a Közös Agrárpolitika vívmányait, annak termeléshez (állattenyésztés), illetv e

n területhasznosításhoz kapcsolódó támogatását (I .pillér) fenn kell tartani ,

n a műszaki fejlesztést a jövőben valamennyi területen elő kell segíteni ,
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n a közjavak előállítását (beleértve a regionális és lokális élelmiszerellátás biztonságát
is!) a verseny torzítása nélkül indokolt támogatni .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy a 2009 . évi költségvetés hogyan fogja segíteni a fenti ajánlá s
teljesülését, mekkora forrás áll a rendelkezésre az ajánlás megvalósítására?

Várom megtisztel ő válaszát .

Tápiószentmárton, 2008. 12. 12 .

Czerván György
országgyűlési képviselő

Melléklet : 1 pld.
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